
KUPNÍ SMLOUVA 
evidovaná u kupujícího pod č. t//}J/Jollo 

(dále jen „smlouva") 

uzavřená v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ") 

a 

dále v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „OZ") 

mezi: 

Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 446 - příspěvková organizace 

se sídlem Tyršova 446/9, 288 02 Nymburk 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. Pr 56 

zastoupený: Mgr. Bc. Soňou Obickou, ředitelkou školy 

IČO: 70926255 

bankovní spojení: Komerční banka 

číslo účtu:  

(dále jen „kupující") 

a 

ITALMEC, spol. s r.o. 

se sídlem Praha 10, Bělocerkevská 1295/16 

zapsáná/ý v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 1229 

zastoupená/ý: Marco Cremonini - jednatel společnosti 

IČO: 14890879 

bankovní spojení:  

číslo účtu: 

(dále jen "prodávající") 

(,,kupující" a „prodávající" dále společně jen jako „smluvní strany") 





Ill. 

MÍSTO A TERMÍN PLNĚNÍ, DODACÍ PODMÍNKY 

1. Prodávající dodá kupujícímu kompletní předmět plnění v dodací lhůtě nejpozději do 3 týdnů po 

podpisu smlouvy.

2. Místem plnění dodávky předmětu plnění je Základní škola a Mateřská škola Nymburk, Tyršova 

446 - příspěvková organizace, se sídlem Tyršova 446/9, 288 02 Nymburk.

3. Přepravu předmětu plnění do ujednaného místa plnění provede prodávající vhodným dopravním 

prostředkem podle obvyklých zvyklostí. Přepravné hradí prodávající. Pro přepravu je prodávající 

povinen zboží zabalit způsobem, který dostatečně zajistí jeho uchování a ochranu.

4. Prodávající se zavazuje oznámit kupujícímu datum a čas dodání předmětu plnění nejpozději 3 

(slovy: tři) kalendářních dní před termínem dodání telefonicky na čísle: 

5. Předmět plnění se považuje za dodaný, pokud byl řádně předaný, v ujednaném množství, ve 

smluvené kvalitě bez zjevných vad a nedodělků, včetně kompletní instalace dle požadavků 

odběratele.

6. Prodávající je povinen předat kupujícímu současně s dodáním předmětu plnění veškeré doklady, 

které jsou nutné k převzetí a užívání předmětu plnění, zejména dodací list a dále případná 

osvědčení (atesty) vztahující se k dodanému předmětu plnění, předmětné certifikáty kvality, 

návody na obsluhu či k použití v českém jazyce.

7. O předání a převzetí předmětu plnění bude sepsán písemný protokol o předání a převzetí 

předmětu plnění, který bude podepsán oprávněnými zástupci smluvních stran.

8. Nebezpečí škody na předmětu plnění přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí 

předmětu plnění od prodávajícího v místě plnění.

9. Vlastnické právo k dodanému předmětu plnění přechází z prodávajícího na kupujícího v okamžiku 

předání a převzetí předmětu plnění v místě plnění. 

IV. 

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

1. Kupní cena za předmět plnění je stanovena v souladu s nabídkou prodávajícího, která byla

předložena v rámci veřejné zakázky malého rozsahu kupujícího jakožto zadavatele, a činí bez

DPH:

170 435,00 Kč 

(slovy: Stosedmdesáttisícčtyřistatřicetpětkorun), 

3 





4. Záruční doba za jakost se prodlužuje o dobu, která uplyne od uplatnění řádné reklamace do 

doby odstranění reklamovaných vad na zařízení.

S. Oznámení o vadách musí kupující učinit bez zbytečného odkladu písemnou formou. Kupující je 

povinen vadu popsat či uvést, jak se projevuje a jaké nároky uplatňuje vůči prodávajícímu. Toto 

písemné oznámení bude doručeno na e-mailovou adresu prodávajícího: 

6. Prodávající je povinen nejpozději do 2 (slovy: dvou) pracovních dnů od doručení písemného či 

e-mailového oznámení nastoupit k odstranění nahlášené vady.

7. Kupující má právo požadovat odstranění vad jedním z následujících způsobů:

a) jde-li o vady provedení a jakosti, které nelze odstranit, nebo pro ně nelze předmět plnění řádně 

užívat, je kupující oprávněn požadovat dodání náhradního předmětu plnění za vadný předmět 

plnění;

b) jde-li o vady množství, má kupující právo požadovat dodání chybějícího množství;

c) jde-li o odstranitelné vady jakosti nebo provedení předmětu plnění, má kupující právo požádat 

odstranění těchto vad opravou nebo výměnou vadné části předmětu plnění, jestliže je tato 

výměna vzhledem k povaze vady přiměřená, a nebo požadovat poskytnutí přiměřené slevy z 

kupní ceny.

8. O reklamačním řízení bude prodávajícím pořízen písemný zápis ve dvojím vyhotovení, z nichž 

jeden stejnopis obdrží každá ze smluvních stran.

9. Prodávající se zavazuje také poskytovat pro kupujícího servisní podporu telefonicky na tel. č. 

.................... denně od 9:00 do 16:00 hod. 

5 







9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem, že tato smlouva

byla sepsána určitě, srozumitelně, na základě jejich pravé, svobodné a vážné vůle, bez nátlaku na

některou ze stran. Na důkaz toho připojují své vlastoruční podpisy.

Za kupujícího 

Základní škola a Mateřská škola Nymburk, 

Tyršova 446- příspěvková organizace 

Mgr. Bc. Soňa Obická 

ředitelka školy 

 

8 

Za prodávajícího: 

ITALMEC, spol. s r.o. 

Marco Cremonini 

jednatel společnosti 


